ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH NINH THUẬN

* * *

Số:  28- TBTT/TĐ
	Ninh Thuận, ngày 24 tháng  6  năm 2013

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP

Cán bộ, đoàn viên, thanh niên tham gia lớp tập huấn
về  Quy trình kỹ thuật sản xuất Nho VietGAP
-----------------------------
Thực hiện Thông báo phối hợp tập huấn số 11/GMTH-DAQSEAP, ngày 21/6/2013 của Ban quản lý Dự án QSEAP; Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn cử lực lượng tham gia lớp tập huấn cụ thể như sau:
1. Số lượng, đối tượng triệu tập:
- Số lượng: 120 người. Thành Đoàn Phan rang – Tháp Chàm: 02 người; huyện Đoàn Thuận Nam: 03 người; Huyện Đoàn Ninh Phước: 03 người; huyện Đoàn Ninh Hải: 03 người; huyện Đoàn Thuận Bắc: 01 người; huyện Đoàn Ninh Sơn: 01 người; huyện Đoàn Bác Ái: 01 người; Thành viên các Đội thanh niên tình nguyện chi viện về các xã và cán bộ phụ trách các Đội: 106 người (Do Ban ĐKTHTN Tỉnh Đoàn triệu tập).
- Đối tượng: Là cán bộ huyện, thành Đoàn; Bí thư, Phó Bí thư Đoàn xã, phường, thị trấn; thành viên các Đội thanh niên tình nguyện chi viện về các xã trong chiến dịch thanh niên tình nguyện hè năm 2013 và cán bộ phụ trách các Đội.
* Các huyện, thành Đoàn gửi danh sách trích ngang cán bộ Đoàn tham gia lớp tập huấn về Tỉnh Đoàn (Qua Ban TNNT,CN,VC&ĐT Tỉnh Đoàn) trước ngày 27/6/2013.

2. Thời gian, Địa điểm:
- Thời gian: 02 ngày (ngày 29,30/6/2013), bắt đầu từ  07 giờ 30 phút, ngày 29/6/2013 (sáng thứ bảy).
- Địa điểm: Khách sạn Phong Lan, số 74, đường Yên Ninh, Thành Phố Phan rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.
3. Chế độ học viên:

- Học viên được hưởng chế độ tập huấn theo quy định hiện hành do Ban quản lý Dự án QSEAP chi trả..

Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Các huyện, thành Đoàn;

- Ban ĐKTHTNTĐ;
- Website Tỉnh Đoàn;
- Lưu: VT, Ban TN.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
(đã ký)
Vũ Ngọc Đương

PAGE
2